



להלן טקסט ישיר המלווה לימוד המועבר בסרטון וידאו, יחד עם עזרי הוראה כגון, שקופיות, כתוביות, אמצעים גרפיים אחרים הבאים כדי לאיר את החומרים המוצגים במקומות מסוימים יכול להיות שהחומר הכתוב אינו עוקב במלואו אחר הצליל ויתכנו שיבושים בהתאמה ביניהם.
בנוסף, עשויות להיות שגיאות דקדוקיות שאינן מקובלות בעבודות ספרותיות.
אנו מעודדים את הצופים של סרטון להמשיך ולעקוב אחר ההשלמות הכתובות כפי שמוצעות להלן

הגדול, הקטן והמוגדר

מעט לעת, בכמה זמן אנשים יוצרים איתנו קשר בנוגע לאדם אהוב שנפטר, שלא הלך בדרכיו בתורה. השאלה בדרך כלל הולכת ככה "אמא שלי הייתה נוצרית אדוקה, אבל היא מתה לפני 10 שנים. אז, היא לא פעלה לפי דרכה התורה, אתה אומר שהיא לא תהיה בגן העדן?"
בשאלה זו כדאי לקרוא בספר במדבר

במדבר פרק טו' פסוקים כב' עד כו'

וכי תשגו--ולא תעשו, את כל-המצוות האלה: אֲשֶׁר-דָּבַר יְהוָה, אֶל-מֹשֶׁה.

את כל-אֲשֶׁר צִוָּה יְהוָה אֲלֵיכֶם, בְּיַד-מֹשֶׁה: מִן-הַיּוֹם אֲשֶׁר צִוָּה יְהוָה, וְהָלַא--לְדֹרֹתֵיכֶם.

וְהָיָה, אם מעיני העדה נעשתה לשגגה, ועשו כל-העדה פר-בן-בקר אחד לעלה לריח ניחח ליהוה, ומנחתו ונספו פמשפט; ושעיר-עזים אחד, לחטת.

וכפר הכהן, על-כל-עדת בני ישראל--ונסלח להם: כי-שגגה הוא--והם הביאו את-קרבנם אשר ליהוה וסאתם לפני יהוה, על-שגגתם.

ונסלח, לכל-עדת בני ישראל, ולגר, הגר בתוכם: כי לכל-העם, בשגגה.

אנו רואים כאן שאם הקהילה כולה לא פועלת ברוח החוק, מתוך בורות, הם לא אחראים שכן לא הייה כאן אי ציות מתוך התרסה. יחד עם זאת, הם הורו מה לעשות כדי שהדורות הבאים יפעלו בצייתנות.

ברם, בואו נקרא בהמשך הפרק

במדבר פרק טו' פסוקים כט' עד לא'

האזרח בכני ישראל, ולגר הגר בתוכם--תורה אחת יהיה לכם, לעשה בשגגה.

והנפש אשר-מעשה ביד רמה, מן-האזרח ומן-הגר--את-יהוה, הוא מגדר; ונכרתה הנפש ההוא, מקרב עמה.

כי דבר-יהוה בונה, ואת-מצותו הפר; הכרת תכרת הנפש ההוא, עונה בה.

כך אנו רואים הבדל בין מי שלא שומע בקול התורה מתוך בורות ומי שלא שומע בקול החוק מתוך התרסה.

לפיכך, כל מי שלא הלכו בעקבות התורה מתוך בורות לא ידחו.

מצאנו כאן למעשה שלוש קבוצות שונות של אלו שאינם מצייתים לדברי התורה

מי שמילא את החוק בצייתנות.
מי שלא ציית לחוק במרי מתוך בורות.
ומי שלא לציית מתוך התרסה.

מתי פרק 5 פסוק 19

לִכְן הָאִישׁ אֲשֶׁר יִפְרֹא אֶת מִן־הַמִּצְוֹת הַקְּטָנוֹת הָאֵלֶּה וְיִלְמַד אֶת־בְּנֵי הָאָדָם לַעֲשׂוֹת כְּמוֹהוּ קָטוֹן יִקְרָא לוֹ בְּמַלְכוּת הַשָּׁמַיִם וְאֲשֶׁר יַעֲשֶׂה וְיִלְמַד אוֹתוֹן לְזֶה גְדוֹל יִקְרָא בְּמַלְכוּת הַשָּׁמַיִם:

במבט הראשון זה נראה כאילו ישוע אומר שזה בסדר שלא לציית לחוק. אתה פשוט תיחשב לפחות בממלכה. ואם תבחר לבצע את זה, אתה תהיה הגדול ביותר בממלכה. אבל האם זה באמת מה שהוא אומר?

הבעיה עם זה היא שהוא נותן הצהרה מוחלטת שלא ניתן להתעלם ממנה.

מתי פרק 5 פסוק 20

פִּי אֲנִי אֹמֵר לָכֶם אִם לֹא־תִתְּיָה צְדָקְתְּכֶם מִרְבֵּה מִצְדָּקַת הַסּוֹפְרִים וְהַפְּרוּשִׁים לֹא תִבְאוּ בְּמַלְכוּת הַשָּׁמַיִם:

עכשיו אנחנו רואים מצב שלא נפגוש, אנחנו לא יכולים להיכנס למלכות. התנאי למצב זה הוא שהצדק שלנו חייב לעלות על הצדק של הפרושים.

הפרושים רדפו את צדקתם ולא את הצדק של ה' מחקר נוסף על זה, ראה ההוראה שלנו שכותרתו "הפרושים חברי החוק".

אז ברודפם אחרי החוק שלהם הם זנו את החוק האלוהי שמביא לידי פסק דין הפרושים היו יותר מאשר סתם הכירו את החוק, הם הוסיפו עליו את חוקיהם ופרשנותם לאחר מכן, הם הניחו שמה שהם הוסיפו שווה ערך ואף יותר לזה לחוק.

כך אנו רואים כאן שישוע למעשה מתייחס אל במדבר פרק טו', כדי להיות בממלכה, עליך לפחות שלא לציית מתוך בורות. בעוד שהכבוד הגדול ביותר יהיה של אלה שמצייתים מתוך ידיעת האמת.

אחרי זה הפרושים שמעדיפים לציית לחוקים שהם המציאו ולא לחוקי האלוהים, אז אלו בעולם המודרני שלא צייתו לחוק מתוך בורות כל שכן יכנסו לממלכת האלוהים הואיל והם נופלים בהגדרה של במדבר פרק טו'.

אבל אם מאמין מודרני קיבל את האמת של הדבר אלוהים, שישוע עצמו לימד, ולאחר מכן מסרב להמשיך בצייתנות, הוא קיבל כמרד והתרסה. כך הצבתם לקבוצה של ההתרסה כאמור בספר במדבר פרק טו' פסוקים כט' עד לא'.

אנו לא אומרים זאת בקלות, למעשה זה בנפשנו, כאשר אדם מספר את האמת ביחס לחוק, והפ פשוט משתמשים בו יחד עם מסורת של האדם כדי להגן על דעתם, בכך, הם מתעלמים המילה הנצחית של אלוהים.

הם מתעלמים מהעובדה שישוע מדבר אליהם כשהוא אומר שהצדקה שלהם חייבת לעלות על הפרושים. כי הפרושים היו מביאים לתורה פרוש משלהם ומסורות שהועברו אליהם ועל ידי זה הוסיפו לחוק.

היום עושים הרבה כמו הפרושים, מוסיפים לחוק פרשנות ומסורות שלא היו ומעוותים את חוקי ה'. כשזה לוקחים בחשבון שים לב לפסוקים הבאים שאומרים לנו לא להוסיף כלום :

ספר דברים פרק ד' פסוק ב'

לֹא תִסְפוּ, עַל־הַדְּבָר אֲשֶׁר אָנֹכִי מְצַוֶּה אֶתְכֶם, וְלֹא תִגְרְעוּ, מִמֶּנּוּ--לְשֹׁמֵר, אֶת־מִצְוֹת יְהוָה אֱלֹהֵיכֶם, אֲשֶׁר אָנֹכִי, מְצַוֶּה אֶתְכֶם.

ספר דברים פרק יג' פסוק א'

את כל-הדבר, אשר אנכי מצוה אתכם--אתו תשמרו, לעשות: לא-תספ עליו, ולא תגרע ממנו.

אותם פסוקים שנותנים לנו את הפקודה שלא להוסיף לחוק יהוה, כמו שהפרושים עשו, וגם מודיעים לנו בפקודה שלא לגרוע ממנו, כמו שעושים כנסיות רבות היום.

הוספה לחוק של אלוהים או לקחת ממנו. המכנה המשותף קריאת תגר על האל, כאילו עדיף לעקוב אחר מסורת של בני אדם במקום של האלוהים. כפי שמכנה אותם ישעיהו הנביא "סמרטוטים מלוכלכים" (ישעיהו פרק 6:64). בשביל זה הוא רק צדקתו של אלוהים שרוצה אותנו להמשיך, ולא הצדקה של תורתו של אדם ומסורות שלו כפי שמוצג בספר דברים.

להשוואה

דברים פרק ו' פסוק כה'

וצדקה, תהיה-לנו: כי-נשמר לעשות את-כל-המצוה הזאת, לפני יהוה אלהינו--כאשר צונו.

צדקה היא שרדפה את האמונה

השווה

אל הרומיים פרק 3 פסוק 22

והיא צדקת אלהים באמונת ישוע המשיח אל-כל ועל-כל אשר האמינו בו כי אין להבדיל:

אל הרומיים פרק 10 פסוקים 6-8

והצדקה אשר מתוך האמונה אמרת אל-תאמר בלבבך מי-יעלה השמימה להוריד את-המשיח: 7 או מי ירד לתהום להעלות את-המשיח מן-המתים: 8 אבל מה-תאמר קרוב אליך הדבר בפיה ובלבבך הוא דבר האמונה אשר אנחנו מבשרים: 9 כי אם-בפיה תודה שישוע הוא האדון ומאמין בלבבך שהאלהים העירו מן-המתים תנשע: 10 כי בלבבו יאמין האדם והיתה לו לצדקה ובפיהו יודה והיתה-לו לישועה:

למחקר נוסף בפסוקים אלה, עיינו בתורה שלנו שכותרתו "צדיק באמונתו יחיה" ו- "התפילה של ישועה"

מצוות ניתנו לנו כדי להיות בצדקה, אולם אם אנחנו נעדיף את חוקי בני האדם ומסורות אז צדקתנו היא באמת כפי שאמר ישעיהו, "סמרטוטים מלוכלכים". מה שהופך את צדקתנו שאינה שונה מזה של הפרושים.

היום האמת של ה' מתפשטת בכל העולם, מה שהופך את אלו שלא מציתים מבורות כמו שכתוב בספר במדבר פרק טו', קטנים מידי יום במקביל, מספרם של אלה שמצייתים ומורדים ... גדל. עד שחזרתו של ישוע, כל האנשים ששמעו את האמת ויהיה ללא תירוץ. משאיר את כל האנשים לקבל או לדחות האמת הנצחית שלו. וכך כתבי הקודש אומרים בישעיהו פרק א'

ישעיהו פרק א' יח' עד כ'

לכו-נא ונבקחה, יאמר יהוה; אם-יהיו חטאיכם פשנים פשלג ולבינו, אם-נאדימו כתולע פצמר יהיו.

אם-תאבו, ושמעתם--טוב הארץ, תאכלו.

ואם-תמאנו, ומריתם--קרוב תאכלו, כי פי יהנה דבר.

רק מחשבה

כדי להרחיב בנושא זה הרשו לנו להמליץ לכם לבקר אותנו בכתובת www.testeverything.net

אנו כולנו תקווה כי לימוד זה תרם, חיזק וברך אתכם ואתם תמשיכו לבדוק הכל.

שלום

שלום ומי ייתן ויהיה יברך אותך בעודך הולך בדברי האלוהים.

EMAIL: Info@119ministries.com

FACEBOOK: www.facebook.com/119Ministries

WEBSITE: www.TestEverything.net & www.ExaminaloTodo.net

#TWITTER: www.twitter.com/119Ministries